Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2018г.                                                                                        № 240-п

г. Усть-Кут
Об отмене режима

«Чрезвычайная ситуация»
на территории Верхнемарковского
сельского поселения Усть-Кутского

муниципального образования

В связи с устранением аварии на электроэнергетических сетях на территории Верхнемарковского сельского поселения Усть-Кутского муниципального образования, подачи электроснабжения на системы жизнеобеспечения и для населения,  руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», приказом министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 08.07.2004г. № № 329 «Критерии информации о чрезвычайных ситуациях», руководствуясь ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 23 часов 00 минут местного времени 27.06.2018г. режим «Чрезвычайная ситуация» на территории Верхнемарковского сельского поселения Усть-Кутского муниципального образования для муниципального звена территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.
 2. Постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 26.06.2018г. № 238-п «О  введении режима «Чрезвычайная ситуация» на территории Верхнемарковского сельского поселения Усть-Кутского муниципального образования считать утратившим силу.
  2. Настоящее постановление обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования www.admin-ukmo.ru и опубликовать в общественно-политической газете Усть-Кутского района «Ленские Вести».

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Усть-Кутского муниципального образования М.А. Барса.
И.о. мэра Усть-Кутского
муниципального образования                                                                         М.А.Барс